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Snart bara en vecka kvar till 4:e upplagan av Karlstads bästa MTB-tävling, 

Solstaloppet XC 

Detta är det första i raden av några korta nyhetsbrev innan race-day.  
Vi bjuder på lite nyheter, tips och annan information. 

Film från 2014: 
Här kan du börja med att njuta av 18 min film från förra årets race. Grym inspiration !! 
https://www.facebook.com/solstaloppet/videos/763321830357250/ 

Snabbfakta 2015 Solstaloppet XC: 
- Seedning till cykelvasan som vanligt 
- Start på Stora torget kl. 13.00 med gemensam kortege till KMTI och I2-skogen. 
- Seedningsfållor vid starten 

Efteranmälan: 
Det är möjligt att efteranmäla sig fram till 1 timme innan start på lördag 27 juni. 

AfterBike: 
Årets After Bike blir på Scandic Hotel Klarälven.  
Här blir det specialpriser på buffe och dryck. Vi kör bildspel från dagen och utlottning av 
priser. Start från kl. 17.00 
Scandic erbjuder också specialpriser på boende för deltagare i Solstaloppet XC.  
Info här: http://solstaloppet.se/?page_id=425 

Banan: 
Banan är samma som tidigare år. Se länk här: http://solstaloppet.se/?page_id=120 
Det är förnärvarande blött i skogen. Men långtidsprognosen visar på bättre väder och det 
behövs inte många dagar med torrt och blåst för att det ska torka upp. 

Bergspriset: 
Vi kör som tidigare år snabbast uppför Bryngfjordsbacken. Tidtagning sker via appen Strava 
som du laddar ner i din mobil och startar samt tar med i bakfickan på cykeltröjan. 
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CycleComponents: 
Vår huvudsponsor Cyclecomponents kommer finnas på plats vid KMTI för att ge snabb 
service, tips och försäljning av energiprodukter, xtra slang mm 
http://www.cyclecomponents.com/ 
 
Passa på att gå igenom cykeln redan nu i helgen. Kanske någon sista-minuten pryl behöver 
införskaffas. 

 

PM / tävlingsinformation: 
I början av veckan kommer det ut ett PM på hemsidan. Håll utkik. 

 

Mer Info: http://solstaloppet.se/ 
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